МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
        ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    02.02.2026                                                                                                                             № 49

    с. Каргасок

О внесении изменений в Постановление Администрации Каргасокского района от

26.01.2026 № 32 «Об утверждении перечня главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета Каргасокского муниципального района Томской

области»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с законодательством

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Каргасокского района от 26.01.2026 № 32

«Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета Каргасокского муниципального района Томской области» следующее

изменение: перечень главных администраторов источников финансирования дефицита

бюджета муниципального образования Каргасокский муниципальный район Томской

области, утвержденный приложением к настоящему постановлению изложить в новой

редакции:

Утвержден

Постановлением

Администрации Каргасокского района

от 02.02.2026 N 49

ПЕРЕЧЕНЬ

ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ИСТОЧНИКОВ

ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ КАРГАСОКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ТОМСКОЙ

ОБЛАСТИ

Код бюджетной классификации

Наименование код главного

администратора

код группы, подгруппы,

статьи и вида

источников

Муниципальное казенное учреждение Управление финансов Администрации

Каргасокского района

Привлечение муниципальными районами

кредитов от кредитных организаций в валюте

Российской Федерации

Погашение муниципальными районами кредитов

от кредитных организаций в валюте Российской

Федерации

  Привлечение кредитов из других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации

бюджетами муниципальных районов в валюте

Российской Федерации

  Погашение бюджетами муниципальных районов

кредитов из других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации в валюте

Российской Федерации

  Увеличение финансовых активов в собственности

муниципальных районов за счет средств на

казначейских счетах для осуществления и

отражения операций с денежными средствами,

поступающими во временное распоряжение

получателей средств местного бюджета,

казначейских счетах для осуществления и

отражения операций с денежными средствами

бюджетных и автономных учреждений,

казначейских счетах для осуществления и

отражения операций с денежными средствами

юридических лиц, не являющихся участниками

бюджетного процесса, бюджетными и

автономными учреждениями

Источники финансирования дефицита бюджета

  Увеличение прочих остатков денежных средств

бюджетов муниципальных районов

  Уменьшение прочих остатков денежных средств

бюджетов муниципальных районов

          2. Официально обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном

Уставом муниципального образования «Каргасокский муниципальный район Томской

области».

Временно исполняющий полномочия

Главы Каргасокского района                                                                                  С.И. Герасимов

С.М. Тверетина

(38-253)2-11-95